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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2023 yılı birinci 

sayısında hemşirelik bilimine katkı sağlayacak altı araştırma, üç derleme 

ve bir olgu sunumundan oluşan özgün yazıları sizlere sunmaktan 

mutluluk duymaktayız. 

Dergimizin bu sayısında “Acil Serviste Çalışan Hemşirelere Verilen 

Elektrokardiyografi Eğitiminin Bilgi Düzeylerine Etkisi, Hemşireler, Hasta ve 

Hasta Yakınlarının Nebulizatör ile İlaç Uygulamalarında Yaptıkları Hataların 

Belirlenmesi, Hemşirelerin Yaşam Boyu Öğrenme Motivasyonlarının 

Belirlenmesi, Hemşirelik Öğrencilerinde Cinsel Sağlık Tanılamasına 

İlişkin Akran Eğitiminin Cinsel Sağlık Konusundaki Tutumlarına Etkisi, 

Hipertansiyon Hastalarında Sağlık Kaderciliğinin Tedaviye Uyuma 

Etkisi, Laparoskopik Kolesistektomi Sonrası Gelişen Enfeksiyonlar 

ile İlişkili Faktörlerin ve Hemşirelik Tanılarının Belirlenmesi,” başlıklı 

araştırma makalelerini, “Ailelerin Ateşe Yönelik Oral İlaç Uygulamalarının 

Geliştirilmesinde Hemşirenin Rolü, Türkiye’de Hemovijilans Hemşireliğinde 

Güncel Durum, Rubrik ile Ödev ve Performans Değerlendirme: Sürekli 

İyileştirme Örneği” başlıklı derleme makalelerini ve “Beta Talasemi Tanılı 

Bireye Omaha Sınıflandırma Sistemi ile Verilen Hemşirelik Bakımının 

İncelenmesi: Olgu Sunumu” başlıklı olgu sunumunu siz değerli 

okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Dergimiz 2019 yılında yayın hayatına başlamış olup, siz değerli 

araştırmacıların gönderdiği nitelikli araştırma makaleleri sayesinde 

2021 yılı itibarıyla TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizininde indekslenmektedir. 

Ayrıca dergimiz kapsamındaki makalelere yapacağınız atıflar ile daha 

da güçleneceğimizi ve DOAJ, Index Copernicus, EBSCO gibi önemli 

uluslararası indekslerde dizinlenmek üzere inceleme sürecinde 

olduğumuzu bildirmekten gurur duymaktayız. Yolculuğumuz boyunca 

hemşirelik mesleğinin bilimsel bilgi birikimini geliştirecek, güncel 

bilgileri içeren özgün ve nitelikli araştırmaları siz okuyucularımız ile 

buluşturmaya devam edeceğiz.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Nisan 2023 sayısına değerli 

makalelerini gönderen kıymetli yazarlara, bilimsel katkılarını esirgemeyen 

sayın hakemlere ve DergiPark sistemi üzerinden süreci yöneten, sayıyı 

yayıma hazırlayan tüm editör kuruluna teşekkür ederim. Bu sayımızı tüm 

ülkemizi yasa boğan deprem felaketinde hayatını kaybeden öğrencilerimize 

ve sağlık profesyonellerimize ithaf ederken, deprem felaketinde hayatını 

kaybeden öğrencilerimizi, velilerimizi, mezunlarımızı, yol arkadaşlarımızı ve 

tüm vatandaşlarımızı rahmet ve saygı ile anıyor, yakınlarına sabırlar diliyorum. 

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL
Baş Editör
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